СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

   от 25.01.2018 года                                                                                    № 24/4
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 22/1 от 15.12.2017 года «О бюджете Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 2018 год»
            Руководствуясь ст.21 Устава Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
       1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области  от 15.12.2017 г. №22/1 следующего содержания, где:

         1) в пункте 1:

         подпункт 2  общий объем расходов муниципального образования «в сумме 15906,2 тыс. рублей» заменить «в сумме 16835,0 тыс. рублей»;

        2) в пункте 5:

         подпункт 2 объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «в размере 5837,7 тыс. рублей» заменить «в размере 6362,7 тыс. рублей»
        3) приложение 4 изложить в новой редакции;

        4) приложение 5 изложить в новой редакции;

        5) приложение 6 изложить в новой редакции;

        6) приложение 7 изложить в новой редакции;

        7) приложение 9 изложить в новой редакции.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

         Саратовской области
                                                     Ф.В.Бойко